



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

KBO EJENDOMME APS

VIRKELYSTVEJ 8, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2024

Kasper Bauer Olsen

CVR-NR. 42 23 56 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KBO Ejendomme ApS Virkelystvej 8 9870 Sindal
	CVR-nr.: 42 23 56 79 Stiftet: 19. marts 2021 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Bauer Olsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har primo året tabt selskabskapitalen. Selskabet har for året realiseret et overskud på 12 tkr. samt modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 535 tkr., hvorefter selskabskapitalen er fuldt ud reetableret.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		95.093	-8.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-29.600	-29.600
DRIFTSRESULTAT		65.493	-37.956
Andre finansielle indtægter.....		0	341
Øvrige finansielle omkostninger.....		-50.138	-63.374
RESULTAT FØR SKAT		15.355	-100.989
Skat af årets resultat.....	1	-3.380	21.354
ÅRETS RESULTAT		11.975	-79.635
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		11.975	-79.635
I ALT		11.975	-79.635

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.742.544	1.772.144
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.742.544	1.772.144
ANLÆGSAKTIVER.....		1.742.544	1.772.144
Udskudte skatteaktiver.....		10.757	20.169
Andre tilgodehavender.....		5	2.008
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.032	0
Tilgodehavender.....		16.794	22.177
Likvide beholdninger.....		31.048	560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.842	22.737
AKTIVER.....		1.790.386	1.794.881
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		466.511	-80.104
EGENKAPITAL.....		506.511	-40.104
Gæld til pengeinstitutter.....		1.113.446	1.170.595
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.113.446	1.170.595
Gæld til pengeinstitutter.....		58.844	57.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.240	20.000
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		0	512.580
Anden gæld.....		5.945	724
Deposita.....		73.400	73.400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		170.429	664.390
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.283.875	1.834.985
PASSIVER.....		1.790.386	1.794.881
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-80.104	-40.104
Forslag til resultatdisponering.....		11.975	11.975
Andre lovpligtige bindinger			
Andre reg. af indre værdi.....		534.640	534.640
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	466.511	506.511

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.032	0		
Regulering af udskudt skat.....	9.412	-21.354		
	3.380	-21.354		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		1.831.344		
Kostpris 31. december 2023.....		1.831.344		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		59.200		
Årets afskrivninger		29.600		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		88.800		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.742.544		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	1.172.290	58.844	878.746	1.228.281
	1.172.290	58.844	878.746	1.228.281
 Eventualposter mv.			 4	
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kasper Bauer Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5	
Der er udstedt ejerpantebrev på 1.350 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 1.743 tkr. Dette ejerpantebrev er stillet som sikkerhed for selskabets engagement med selskabets pengeinstitut.				

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	6
